[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     26  октября  2010 года

             № 119
п. Синегорский
	О признании утратившим силу постановления  Администрации Синегорского сельского поселения от 04.05.2010 № 61

Во исполнение  экспертного заключения начальника управления по работе с муниципальными образованиями А.В.Бурова от 08.10.2010 № 4.2.3-3/812 на постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 04.05.2010 № 61 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной   службы  Администрации Синегорского сельского поселения  и муниципальными служащими Администрации Синегорского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать  утратившим силу постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 04.05.2010 № 61 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной   службы  Администрации Синегорского сельского поселения  и муниципальными служащими Администрации Синегорского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за постановлением  возложить на ведущего специалиста Администрации Синегорского сельского поселения Н.О.Луганцеву

Глава Синегорского

сельского поселения                                                                  Н.И.Волков

Верно:
Специалист Администрации                                                   Н.О.Луганцева